



## Selmer Gruppen A/S

Grønnegade 20 B  
7100 Vejle  
CVR-nr. 37607762

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.06.2020

---

**Dennis Hauschild Grünberger**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Selmer Gruppen A/S

Grønnegade 20 B

7100 Vejle

CVR-nr.: 37607762

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Jesper Norup

Dennis Hauschild Grünberger

Lars Brinkmann

## Direktion

Dennis Hauschild Grünberger, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i tilknyttede og associerede virksomheder samt køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom samt handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 226 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(71.097)</b>	<b>(458.805)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	811.152
Andre finansielle indtægter		11.340	6.587
Andre finansielle omkostninger		(406.499)	(1.090.551)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(466.256)</b>	<b>(731.617)</b>
Skat af årets resultat	1	240.681	174.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(225.575)</b>	<b>(557.617)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(225.575)	(557.617)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(225.575)</b>	<b>(557.617)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		148.843	153.812
<b>Immaterielle aktiver</b>	2	<b>148.843</b>	<b>153.812</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		105.941.151	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>105.941.151</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>106.089.994</b>	<b>153.812</b>
Aktiver bestemt for salg		3.727.000	4.600.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.727.000</b>	<b>4.600.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.128	0
Udskudt skat		163.188	0
Andre tilgodehavender		0	406.810
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		77.493	242.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>256.809</b>	<b>648.810</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.109.738</b>	<b>6.929.356</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.093.547</b>	<b>12.178.166</b>
<b>Aktiver</b>		<b>118.183.541</b>	<b>12.331.978</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		105.005.936	(709.639)
<b>Egenkapital</b>		<b>110.005.936</b>	<b>4.290.361</b>
Deposita		0	48.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		805	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.146.800	7.967.867
Anden gæld		30.000	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.177.605</b>	<b>8.041.617</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.177.605</b>	<b>8.041.617</b>
<b>Passiver</b>		<b>118.183.541</b>	<b>12.331.978</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	(709.639)	4.290.361
Koncerntilskud o.l.	0	105.941.150	105.941.150
Årets resultat	0	(225.575)	(225.575)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>105.005.936</b>	<b>110.005.936</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(163.188)	68.000
Refusion i sambeskatning	(77.493)	(242.000)
	<b>(240.681)</b>	<b>(174.000)</b>

## 2 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	1.011.270
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.011.270</b>
Af- og nedskrivninger primo	(857.458)
Årets nedskrivninger	(4.969)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(862.427)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>148.843</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	105.941.151
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>105.941.151</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>105.941.151</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hokton A/S	Vejle	A/S	50
Vase, Norup og Grünberger A/S	Vejle	A/S	25
Listoftegård ApS	Daugård	ApS	50

## 4 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet udover direktionen.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Selmer A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
